
21.06.2023, 201 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

НФ ГБПОУ «КМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.06.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело

Председательствовал: О. С. Вяткина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Проскурякова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Н. Соболева
(И.О. Фамилия)

О. А. Кожурова
(И.О. Фамилия)

Е. К. Тихоненко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Домолокова
(И.О. Фамилия)

О. В. Казаринова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Марченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Бузмакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Качалкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Коточигова
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Кропачева
(И.О. Фамилия)

М. Н. Шутова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022№2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 21.06.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 48 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 46
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуганиева Эльзара Руслановна 70% или более
2. Абдуразакова Комила Закировна 70% или более
3. Авдонина Марина Николаевна 70% или более
4. Акаренкова Кристина Алексеевна 70% или более
5. Ананьина Александра Сергеевна 70% или более
6. Анисимова Анна Михайловна 70% или более
7. Башкисер Михаил Владимирович 70% или более
8. Белоусова Владлена Олеговна 70% или более
9. Богатченко Алеся Николаевна 70% или более
10. Богданова Алина Николаевна 70% или более
11. Бусыгина Мария Ильинична 70% или более
12. Бутарева Алёна Валерьевна 70% или более
13. Буховец Елена Борисовна 70% или более
14. Бычкова Кристина Акрамовна 70% или более
15. Валова Анастасия Викторовна 70% или более
16. Васильева Екатерина Александровна 70% или более
17. Гембихнер Анна Владимировна 70% или более
18. Глухонько Амалия Артуровна 70% или более
19. Гоголь Татьяна Семеновна 70% или более
20. Давыдова Диана Дмитриевна 70% или более
21. Демидова Алеся Васильевна 70% или более
22. Джафарова Лейла Ислам кызы 70% или более
23. Дженалиева Саерахон Аброровна 70% или более
24. Дякунова Александра Андреевна 70% или более
25. Жукова Елизавета Игоревна 70% или более
26. Запекина Валентина Николаевна 70% или более
27. Зелимханова Тамила Андреевна 70% или более
28. Иващенко Виктория Николаевна 70% или более
29. Игнатьев Роман Александрович 70% или более
30. Игумнова Варвара Николаевна 70% или более
31. Исупова Ульяна Владимировна 70% или более
32. Калмыкова Елизавета Александровна 70% или более
33. Ковалевич Вероника Алексеевна 70% или более
34. Конюхов Виталий Александрович 70% или более
35. Котлова Юлия Борисовна 70% или более
36. Котов Владислав Александрович 70% или более
37. Котова Надежда Игоревна 70% или более
38. Крупина Алена Александровна 70% или более
39. Кузенская Марина Андреевна 70% или более
40. Кузнецова Кристина Игоревна 70% или более
41. Кузнецова Кристина Максимовна 70% или более
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42. Курченко Яна Вячеславовна 70% или более
43. Лазарева Алина Вячеславовна 70% или более
44. Лаптева Оксана Александровна 70% или более
45. Ларионова Марина Васильевна 70% или более
46. Латышева Ксения Павловна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г.№ 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуганиева Эльзара Руслановна Сдано
2. Абдуразакова Комила Закировна Сдано
3. Авдонина Марина Николаевна Сдано
4. Акаренкова Кристина Алексеевна Сдано
5. Ананьина Александра Сергеевна Сдано
6. Анисимова Анна Михайловна Сдано
7. Башкисер Михаил Владимирович Сдано
8. Белоусова Владлена Олеговна Сдано
9. Богатченко Алеся Николаевна Сдано
10. Богданова Алина Николаевна Сдано
11. Бусыгина Мария Ильинична Сдано
12. Бутарева Алёна Валерьевна Сдано
13. Буховец Елена Борисовна Сдано
14. Бычкова Кристина Акрамовна Сдано
15. Валова Анастасия Викторовна Сдано
16. Васильева Екатерина Александровна Сдано
17. Гембихнер Анна Владимировна Сдано
18. Глухонько Амалия Артуровна Сдано
19. Гоголь Татьяна Семеновна Сдано
20. Давыдова Диана Дмитриевна Сдано
21. Демидова Алеся Васильевна Сдано
22. Джафарова Лейла Ислам кызы Сдано
23. Дженалиева Саерахон Аброровна Сдано
24. Дякунова Александра Андреевна Сдано
25. Жукова Елизавета Игоревна Сдано
26. Запекина Валентина Николаевна Сдано
27. Зелимханова Тамила Андреевна Сдано
28. Иващенко Виктория Николаевна Сдано
29. Игнатьев Роман Александрович Сдано
30. Игумнова Варвара Николаевна Сдано
31. Исупова Ульяна Владимировна Сдано
32. Калмыкова Елизавета Александровна Сдано
33. Ковалевич Вероника Алексеевна Сдано
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34. Конюхов Виталий Александрович Сдано
35. Котлова Юлия Борисовна Сдано
36. Котов Владислав Александрович Сдано
37. Котова Надежда Игоревна Сдано
38. Крупина Алена Александровна Сдано
39. Кузенская Марина Андреевна Сдано
40. Кузнецова Кристина Игоревна Сдано
41. Кузнецова Кристина Максимовна Сдано
42. Курченко Яна Вячеславовна Сдано
43. Лазарева Алина Вячеславовна Сдано
44. Лаптева Оксана Александровна Сдано
45. Ларионова Марина Васильевна Сдано
46. Латышева Ксения Павловна Сдано
47. Абдурахманова Айгерим Авазбековна Не сдано
48. Козлов Никита Валерьевич Не сдано

Председатель О. С. Вяткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Т. Н. Соболева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Проскурякова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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